Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 02 июля 2024 года                                                                                   № 195
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОСАЛЬСКИЙ
РАЙОН» ОТ 08.12.2023г. N 174 «О БЮДЖЕТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОСАЛЬСКИЙ

РАЙОН» НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ»
Статья 1. Внести в решение Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 08 декабря 2023 года N 174 «О бюджете муниципального района «Мосальский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Мосальский район» на 2024 год:

общий объем доходов бюджета муниципального района «Мосальский район» в сумме 505 358 634,76 рубля, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 366 296 839,93 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального района «Мосальский район» в сумме 516 557 680,65 рублей;

объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда муниципального района «Мосальский район» в сумме 15 713 539,17 рублей;
нормативную величину резервного фонда администрации муниципального района «Мосальский район» в сумме 800 000,00 рублей;

верхний предел муниципального долга муниципального района «Мосальский район» на 1 января 2025 года в сумме 4 445 000,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

дефицит бюджета муниципального района «Мосальский район» в сумме             11 199 045,89 рублей.
2 Приложение № 1 статьи 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Приложение № 3 статьи 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.  Приложение № 5 статьи 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Приложение № 7 статьи 3 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Приложение № 9 статьи 10 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
7. Приложение № 14 статьи 12 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Мосальский район»                                                                     М.В. Карама